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Nyt stærkt formandskab i Danish Design Association 
Danish Design Association (DDA) blev stiftet i efteråret 2007 og fik fra starten en massiv 
opbakning fra såvel branchen som fra offentlige og private virksomheder. Bestyrelsen har 
netop konstitueret sig omkring den nye formand for foreningen, Martin Delfer, Designit 
og næstformand Line Rix, 1508.  
 
Formanden Martin Delfer er 43 år og til daglig direktør og associeret partner i Danmarks 

største designvirksomhed Designit A/S med mere end 80 ansatte i ind- og udland. 

Næstformanden Line Rix er 38 år og er adm. direktør og co-founder af designvirksomheden 

1508 A/S med mere end 60 ansatte.  

 

DDAs medlemskreds tæller flere af Danmarks toneangivende designvirksomheder, og det 

nye formandskab vil fortsætte den kurs, som DDA har sat siden stiftelse – dvs. arbejde 

målrettet for en stærkere professionalisering og internationalisering af designbranchen i 

Danmark.  

 

”Vi har formået at få god politisk gehør for vores mærkesager. Der er, både på 

regeringsniveau og i erhvervslivet, stigende anerkendelse af, at design er et strategisk 

redskab. At design kan skabe vækst, forandring og merværdi,” udtaler Gitte Just, direktør 

for DDA. 

 

”Jeg glæder mig enormt til den nye udfordring. DDAs medlemmer repræsenterer ægte  

potentiale. Hvis kreativt og kommercielt talent bliver bragt i spil på rette vis, vil 

designvirksomhederne blive helt centrale aktører i sikringen af Danmarks fremtidige 

konkurrenceevne. Når det er sagt, er jeg også kolossalt ydmyg over for opgaven – det kræver 

sin mælk at tage over fra afgående bestyrelsesformand Søren Skafte Overgaard, e-Types, 

som har gjort et kolossalt arbejde for DDA,” udtaler Martin Delfer. 

 

Den ny bestyrelsen består af: 
Formand Martin Delfer, Designit 

Næstformand Line Rix, 1508 

Ulla Hovgaard Ramlau, Bysted 

Henning Therkelsen, 3PART 

Hans Axel Kristensen, Built Identity  

Past president Søren Skafte Overgaard, e-Types 

Suppleant Kim Meyer Andersen, Kontrapunkt 

Suppleant Jesper von Wieding, Scandinavian DesignLab 

Suppleant Henrik Jeppesen, CBD 

 

Yderlig information 
Martin Delfer, mob. 2126 1775 

Line Rix, mob. 2711 5082 

Direktør Gitte Just, mob. 2892 3441  
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